

公司代码：600311

公司简称：荣华实业

甘肃荣华实业（集团）股份有限公司 2015 年第一季度报告

目录

一、	重要提示.....	3
二、	公司主要财务数据和股东变化.....	3
三、	重要事项.....	4
四、	附录.....	7

一、重要提示

- 1.1 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。
- 1.2 公司全体董事出席董事会审议季度报告。
- 1.3 公司负责人刘永、主管会计工作负责人李清华 及会计机构负责人（会计主管人员）卢军花保证季度报告中财务报表的真实、准确、完整。
- 1.4 本公司第一季度报告未经审计。

二、公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)
总资产	974,014,601.43	978,992,197.85	-0.51
归属于上市公司股东的净资产	890,430,892.51	888,584,813.50	0.21
	年初至报告期末	年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	-6,954,299.99	20,078,889.36	-134.63
	年初至报告期末	年初至上年报告期末	比上年同期增减(%)
营业收入	48,357,084.62	67,161,246.26	-28.00
归属于上市公司股东的净利润	1,102,982.00	1,701,897.71	-35.19
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,102,982.00	-3,212,385.46	不适用
加权平均净资产收益率(%)	0.12	0.186	减少0.07个百分点
基本每股收益(元/股)	0.002	0.003	-33.33
稀释每股收益(元/股)	0.002	0.003	-33.33

2.2 截止报告期末的股东总数、前十名股东、前十名流通股股东（或无限售条件股东）持股情况表

单位：股

股东总数(户)		100,184				
前十名股东持股情况						
股东名称(全称)	期末持股数量	比例(%)	持有有限售条件股份数量	质押或冻结情况		股东性质
				股份状态	数量	

武威荣华工贸有限公司	108,976,734	16.37	0	质押	107,650,000	境内非国有法人
张利明	15,759,876	2.37	0	未知		境内自然人
罗立权	3,335,871	0.50	0	无		境内自然人
何云仙	2,590,400	0.39	0	未知		境内自然人
武威塑料包装有限公司	2,550,000	0.38	0	质押	2,550,000	境内非国有法人
曾杜鹃	2,470,100	0.37	0	未知		境内自然人
陈雪虹	2,142,750	0.32	0	无		境内自然人
刘俊光	2,012,706	0.30	0	无		境内自然人
李钰衡	2,007,100	0.30	0	未知		境内自然人
卫莉	1,983,893	0.30	0	未知		境内自然人
前十名无限售条件股东持股情况						
股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量				
		种类	数量			
武威荣华工贸有限公司	108,976,734	人民币普通股	108,976,734			
张利明	15,759,876	人民币普通股	15,759,876			
罗立权	3,335,871	人民币普通股	3,335,871			
何云仙	2,590,400	人民币普通股	2,590,400			
武威塑料包装有限公司	2,550,000	人民币普通股	2,550,000			
曾杜鹃	2,470,100	人民币普通股	2,470,100			
陈雪虹	2,142,750	人民币普通股	2,142,750			
刘俊光	2,012,706	人民币普通股	2,012,706			
李钰衡	2,007,100	人民币普通股	2,007,100			
卫莉	1,983,893	人民币普通股	1,983,893			
上述股东关联关系或一致行动的说明	武威塑料包装有限公司持有武威荣华工贸有限公司 16.2% 的股份。武威荣华工贸有限公司与其他股东不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人；除上述关联关系外公司未知前十大无限售条件股东之间是否存在其他关联关系或是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》规定的一致行动人。					

三、重要事项

3.1 公司主要会计报表项目、财务指标重大变动的情况及原因

√适用 □不适用

1、资产负债情况分析表

项目名称	本期期末数	本期期末数 占总资产的比例 (%)	上期期末数	上期期末数 占总资产的比例 (%)	本期末金额 较上期末变动比例 (%)
货币资金	483,711,491.08	49.66	382,164,354.09	39.04	26.57
应收利息	3,570,425.00	0.37	727,175.00	0.07	391.00
其他应收款	5,866,133.46	0.60	107,814,817.56	11.01	-94.56

预付账款	40,649,334.24	4.17	34,350,487.38	3.51	18.34
应付职工薪酬	36,921,240.57	3.79	45,814,545.54	4.68	-19.41
应交税费	24,996,489.31	2.57	19,818,860.91	2.02	26.12
专项储备	1,549,718.93	0.16	806,621.93	0.08	92.12

a、货币资金：期末金额为 483,711,491.08 元，较期初增加 101,547,136.99 元，主要原因系报告期公司收到荣华工贸的资产处置款。

b、应收利息：期末金额为 3,570,425.00 元，较期初增加 2,843,250.00 元，主要原因系报告期末应收的定期存款利息增加所致。

c、其他应收款：期末金额为 5,866,133.46 元，较期初减少 101,948,684.10 元，主要原因系报告期收到荣华工贸资产处置款。。

d、预付账款：期末金额为 40,649,334.24 元，较期初增加 6,298,846.86 元，主要原因系报告期公司支付的材料款增加而发票未收到所致。

e、应付职工薪酬：期末金额为 36,921,240.57 元，较期初减少 8,893,304.97 元，主要原因系报告期支付了职工工资所致

f、应交税费：期末金额为 24,996,489.31 元，较期初增加 5,177,628.4 元，主要原因系本期计提的各项税费。

g、专项储备：期末金额为 1,549,718.93 元，较期初增加 743,097.00 元，主要原因系报告期计提的安全生产费及维简费。

2、利润表及现金流量表相关科目变动分析表

科目	本期数	上年同期数	变动比例(%)
营业收入	48,357,084.62	67,161,246.26	-28.00
营业成本	45,877,948.95	59,120,520.20	-22.40
销售费用	117,073.79	293,575.45	-60.12
财务费用	-2,846,786.64	-2,134,818.11	
资产减值损失	-8,792,940.77	0	
营业外收入	0	4,915,048.17	-100.00
经营活动产生的现金流量净额	-6,954,299.99	20,078,889.36	-134.63
投资活动产生的现金流量净额	108,964,265.60	11,765,826.04	826.11

a、营业收入：本期金额为 48,357,084.62 元，较上年同期减少 18,804,161.64 元，主要原因系本期黄金销量较上期减少。

b、营业成本：本期金额为 45,877,948.95 元，较上年同期减少 13,242,571.25 元，主要原因系本期黄金销量较上期减少。

c、销售费用：本期金额为 117,073.79 元，较上年同期减少 176,501.66 元，主要原因系本期黄金销量较上期减少。

d、财务费用：本期金额为-2,846,786.64 元，较上年同期减少 711,968.53 元，主要原因系本期计提的利息收入较上年同期增加所致。

e、资产减值损失：本期金额为-8,792,940.77 元，较上年同期减少 8,792,940.77 元，主要原因系报告期公司收到荣华工贸资产处置款冲回计提的坏账准备 654 万元，冲回本期销售期初库存的黄金计提的跌价准备 225 万元。

f、营业外收入：本期金额为 0.00 元，较上年同期减少 4,915,048.17 元，主要原因系上期有处置给荣华工贸的资产评估增值部分。

g、经营活动产生的现金流量净额：本期金额为-6,954,299.99 元，较上期减少 27,033,189.35 元，主要原因是本期销量较上期减少，相应销售商品收到的现金较上期减少。

h、投资活动产生的现金流量净额：本期金额为 108,964,265.60 元，较上期增加 97,198,439.56 元，主要原因系本期公司收到荣华工贸资产处置款所致。

3.2 重要事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明

√适用 □不适用

报告期内，公司收到大股东武威荣华工贸有限公司以现金方式归还的资产转让款10898万元，至此，荣华工贸已向公司还清全部资产转让款。

3.3 公司及持股 5%以上的股东承诺事项履行情况

√适用 □不适用

承诺背景	承诺类型	承诺方	承诺内容	承诺时间及期限	是否及时严格履行
其他承诺	股份限售	武威荣华工贸有限公司	持有荣华实业股份中的 10556 万股，如果通过二级市场减持，则减持价格不低于每股 32 元（公司因分红、配股、转增等原因导致股份或权益变化时，将按相应比例调整该价格）。	长期有效	是
	其他	武威荣华工贸有限公司	公司于 2013 年 12 月 21 日在甘肃省武威市与荣华工贸签订《资产转让协议》。荣华工贸承诺在协议生效后一年内以现金方式付清全部资产转让价款 197,976,055.60 元。	2015 年 1 月 9 日	是
	其他	武威荣华工贸有限公司	荣华工贸于 2012 年 11 月 16 日承诺，将严格按照《公司法》、《上市公司治理准则》、荣华实业《公司章程》及其他相关文件行使控股股东的权利，履行控股股东义务，绝不利用控股股东身份非经营性占用上市公司资金。	长期有效	是

公司名称	甘肃荣华实业（集团）股份有限公司
法定代表人	刘永
日期	2015 年 4 月 26 日

四、附录

4.1 财务报表

合并资产负债表

2015 年 3 月 31 日

编制单位:甘肃荣华实业(集团)股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产:		
货币资金	483,711,491.08	382,164,354.09
结算备付金		
拆出资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款	4,990.97	7,906.35
预付款项	40,649,334.24	34,350,487.38
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
应收利息	3,570,425.00	727,175.00
应收股利		
其他应收款	5,866,133.46	107,814,817.56
买入返售金融资产		
存货	78,610,303.15	76,706,984.32
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	612,412,677.90	601,771,724.70
非流动资产:		
发放贷款及垫款		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资		
投资性房地产		
固定资产	303,811,572.93	313,746,803.39
在建工程	1,870,000.00	1,870,000.00
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		

油气资产		
无形资产	33,170,122.19	38,183,085.35
开发支出		
商誉		
长期待摊费用	7,862,738.29	8,533,094.29
递延所得税资产	14,887,490.12	14,887,490.12
其他非流动资产		
非流动资产合计	361,601,923.53	377,220,473.15
资产总计	974,014,601.43	978,992,197.85
流动负债：		
短期借款		
向中央银行借款		
吸收存款及同业存放		
拆入资金		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款	12,642,440.85	14,713,739.77
预收款项		
卖出回购金融资产款		
应付手续费及佣金		
应付职工薪酬	36,921,240.57	45,814,545.54
应交税费	24,996,489.31	19,818,860.91
应付利息		
应付股利		
其他应付款	7,153,538.19	8,190,238.13
应付分保账款		
保险合同准备金		
代理买卖证券款		
代理承销证券款		
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	81,713,708.92	88,537,384.35
非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		

专项应付款		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债	1,870,000.00	1,870,000.00
非流动负债合计	1,870,000.00	1,870,000.00
负债合计	83,583,708.92	90,407,384.35
所有者权益		
股本		
其他权益工具	665,600,000.00	665,600,000.00
其中：优先股		
永续债		
资本公积	219,439,342.72	219,439,342.72
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备	1,549,718.93	806,621.93
盈余公积	52,379,058.36	52,379,058.35
一般风险准备		
未分配利润	-48,537,227.50	-49,640,209.50
归属于母公司所有者权益合计	890,430,892.51	888,584,813.50
少数股东权益		
所有者权益合计	890,430,892.51	888,584,813.50
负债和所有者权益总计	974,014,601.43	978,992,197.85

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花

母公司资产负债表

2015年3月31日

编制单位：甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
流动资产：		
货币资金	405,354,486.77	381,792,878.48
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产		
衍生金融资产		
应收票据		
应收账款		
预付款项		
应收利息	3,570,425.00	727,175.00
应收股利		
其他应收款	128,787,860.32	149,232,283.88

存货		
划分为持有待售的资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产		
流动资产合计	537,712,772.09	531,752,337.36
非流动资产：		
可供出售金融资产		
持有至到期投资		
长期应收款		
长期股权投资	211,229,322.20	211,229,322.20
投资性房地产		
固定资产	5,048,968.03	5,108,172.32
在建工程		
工程物资		
固定资产清理		
生产性生物资产		
油气资产		
无形资产		
开发支出		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产		
其他非流动资产		
非流动资产合计	216,278,290.23	216,337,494.52
资产总计	753,991,062.32	748,089,831.88
流动负债：		
短期借款		
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债		
衍生金融负债		
应付票据		
应付账款		
预收款项		
应付职工薪酬	1,281,371.68	2,126,359.03
应交税费	7,595,127.08	7,540,891.08
应付利息		
应付股利		
其他应付款	136,377.20	1,347,190.50
划分为持有待售的负债		
一年内到期的非流动负债		
其他流动负债		
流动负债合计	9,012,875.96	11,014,440.61

非流动负债：		
长期借款		
应付债券		
其中：优先股		
永续债		
长期应付款		
长期应付职工薪酬		
专项应付款		
预计负债		
递延收益		
递延所得税负债		
其他非流动负债		
非流动负债合计		
负债合计	9,012,875.96	11,014,440.61
所有者权益：		
股本	665,600,000.00	665,600,000.00
其他权益工具		
其中：优先股		
永续债		
资本公积	219,439,342.72	219,439,342.72
减：库存股		
其他综合收益		
专项储备		
盈余公积	52,379,058.36	52,379,058.36
未分配利润	-192,440,214.72	-200,343,009.81
所有者权益合计	744,978,186.36	737,075,391.27
负债和所有者权益总计	753,991,062.32	748,089,831.88

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花

合并利润表

2015年1—3月

编制单位：甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业总收入	48,357,084.62	67,161,246.26
其中：营业收入	48,357,084.62	67,161,246.26
利息收入		
已赚保费		
手续费及佣金收入		
二、营业总成本	47,254,102.62	70,373,631.72
其中：营业成本	45,877,948.95	59,120,520.20

利息支出		
手续费及佣金支出		
退保金		
赔付支出净额		
提取保险合同准备金净额		
保单红利支出		
分保费用		
营业税金及附加		
销售费用	117,073.79	293,575.45
管理费用	12,898,807.29	13,094,354.18
财务费用	-2,846,786.64	-2,134,818.11
资产减值损失	-8,792,940.77	
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
汇兑收益（损失以“－”号填列）		
三、营业利润（亏损以“－”号填列）	1,102,982.00	-3,212,385.46
加：营业外收入		4,915,048.17
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出		765.00
其中：非流动资产处置损失		
四、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	1,102,982.00	1,701,897.71
减：所得税费用		
五、净利润（净亏损以“－”号填列）	1,102,982.00	1,701,897.71
归属于母公司所有者的净利润	1,102,982.00	1,701,897.71
少数股东损益		
六、其他综合收益的税后净额		
归属母公司所有者的其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		

3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
归属于少数股东的其他综合收益的税后净额		
七、综合收益总额	1,102,982.00	1,701,897.71
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,102,982.00	1,701,897.71
归属于少数股东的综合收益总额		
八、每股收益：		
（一）基本每股收益(元/股)	0.002	0.003
（二）稀释每股收益(元/股)	0.002	0.003

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：_____元，上期被合并方实现的净利润为：_____元。

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花

母公司利润表

2015 年 1—3 月

编制单位：甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、营业收入		
减：营业成本		
营业税金及附加		
销售费用		
管理费用	1,482,865.75	563,129.24
财务费用	-2,847,097.50	-2,134,438.59
资产减值损失	-6,538,563.34	
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）		
投资收益（损失以“－”号填列）		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益		
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	7,902,795.09	1,571,309.35
加：营业外收入		4,765,048.17
其中：非流动资产处置利得		
减：营业外支出		
其中：非流动资产处置损失		
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	7,902,795.09	6,336,357.52
减：所得税费用		
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	7,902,795.09	6,336,357.52

五、其他综合收益的税后净额		
（一）以后不能重分类进损益的其他综合收益		
1. 重新计量设定受益计划净负债或净资产的变动		
2. 权益法下在被投资单位不能重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
（二）以后将重分类进损益的其他综合收益		
1. 权益法下在被投资单位以后将重分类进损益的其他综合收益中享有的份额		
2. 可供出售金融资产公允价值变动损益		
3. 持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益		
4. 现金流量套期损益的有效部分		
5. 外币财务报表折算差额		
6. 其他		
六、综合收益总额	7,902,795.09	6,336,357.52
七、每股收益：		
（一）基本每股收益(元/股)	0.012	0.010
（二）稀释每股收益(元/股)	0.012	0.010

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花

合并现金流量表

2015年1—3月

编制单位：甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	48,360,000.00	67,160,000.00
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同保费取得的现金		
收到再保险业务现金净额		
保户储金及投资款净增加额		
处置以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
收到的税费返还		

收到其他与经营活动有关的现金	6,490.47	153,338.60
经营活动现金流入小计	48,366,490.47	67,313,338.60
购买商品、接受劳务支付的现金	31,642,318.71	29,174,992.85
客户贷款及垫款净增加额		
存放中央银行和同业款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	20,325,593.50	13,188,396.00
支付的各项税费	35,000.00	1,000,000.00
支付其他与经营活动有关的现金	3,317,878.25	3,871,060.39
经营活动现金流出小计	55,320,790.46	47,234,449.24
经营活动产生的现金流量净额	-6,954,299.99	20,078,889.36
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	108,976,055.60	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		13,730,426.04
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	108,976,055.60	13,730,426.04
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	11,790.00	1,964,600.00
投资支付的现金		
质押贷款净增加额		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	11,790.00	1,964,600.00
投资活动产生的现金流量净额	108,964,265.60	11,765,826.04
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
其中：子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
发行债券收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	20,000.00	
筹资活动现金流入小计	20,000.00	
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
其中：子公司支付给少数股东的股利、		

利润		
支付其他与筹资活动有关的现金	482,828.62	542,000.00
筹资活动现金流出小计	482,828.62	542,000.00
筹资活动产生的现金流量净额	-462,828.62	-542,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	101,547,136.99	31,302,715.40
加：期初现金及现金等价物余额	382,164,354.09	272,665,402.22
六、期末现金及现金等价物余额	483,711,491.08	303,968,117.62

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花

母公司现金流量表

2015年1—3月

编制单位：甘肃荣华实业（集团）股份有限公司

单位：元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金		
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金	5,979.30	170.34
经营活动现金流入小计	5,979.30	170.34
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金	1,173,186.00	432,510.00
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金	2,247,240.61	207,335.31
经营活动现金流出小计	3,420,426.61	639,845.31
经营活动产生的现金流量净额	-3,414,447.31	-639,674.97
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	108,976,055.60	
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		13,730,426.04
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计	108,976,055.60	13,730,426.04
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		

投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额	108,976,055.60	13,730,426.04
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金	3,000,000.00	17,642,000.00
筹资活动现金流入小计	3,000,000.00	17,642,000.00
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金	85,000,000.00	
筹资活动现金流出小计	85,000,000.00	
筹资活动产生的现金流量净额	-82,000,000.00	17,642,000.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	23,561,608.29	30,732,751.07
加：期初现金及现金等价物余额	381,792,878.48	271,610,857.31
六、期末现金及现金等价物余额	405,354,486.77	302,343,608.38

法定代表人：刘永

主管会计工作负责人：李清华

会计机构负责人：卢军花